ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2016 г.

      №  4-11
Об утверждении

Положения о Методическом кабинете

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

Учитывая необходимость дальнейшего совершенствования системы профсоюзного образования, изучения, обобщения и распространения положительного опыта профсоюзной работы и с целью методического обеспечения работы по обучению и повышению квалификации профсоюзных кадров и актива, а также заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. об утверждении Положения о методическом кабинете Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) об утверждении Положения о методическом кабинете Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) принять к сведению.

2. Утвердить Положение о методическом кабинете Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (прилагается).

3. Поручить организационному отделу Аппарата Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) в срок до 1 сентября т.г. провести работу по систематизации фонда методической и профсоюзной литературы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) на Кириллину В.И.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                              Н.Н.Дегтярев